Preterea de malefactoriis quas uos cognoueritis quod ego eas feci uel alius fecit mandato meo uel instinctu ego plane totum uobis integrabo. Mala uero que homines mei fecerint quanta ab eis facta in honore Sancte Marie uos per inquisitionem inueneritis ego quantum potero faciam ut integrent illa. Et si noluerint integrare remouebo eos a me et iuuabo nos pro posse donec uos habeatis competentem de eis satisfactionem. Ad ultimum promito firmiter quod queram bona uobis et ecclesie uestre quamdiu iunxero et que potero incomoda remouebo. Ad hec ego Manricus episcopus attendens uoluntatem uestram bonam Gundisalue Fernandi quam habetis erga nos et ecclesiam nostram dico uobis quod dum hec seruaueritis diligam uos et honorabo et queram bonum uobis et quandiu iunxeritis do uobis ad tenendum in prestimonium casas quas fecistis in Uegamiam dum hec seruaueritis, semper possidendas ut post mortem uestram ad ecclesiam Legionensem libere et sine omni contradictione reuertantur. Si quis igitur contra hanc cartam uenerit sit maledictus et excommunicatus et in super pectet uocem carte pulsanti quingentos morabetinos. Facta carta in Legionem sub era M^o CC^o XXX^o V^o et quoto XIII kalendas ianuarii, regnante rege domno Adefonso cum uxore sue regina domna Berengaria in Legionem, Gallecia, Asturiis et Extremadura. Petro Fernandi de Uaneuidas turres Legionis tenente. Fernandus Garssie maiordomus regis. Villicentibus Petro Mauro et Iohanne Michaelis. Ego Manricus episcopus et ego Gundissaluus Fernandi hanc kartam quam fieri iussimus roboramus et confirmamus.

[1.^o col.] Isti fuerunt presentes: Fernandus Garssie maiordomus regis. Archidiaconus magister Iohannes, magister scholarum. Dominus Petrus thesaurarius. Pelagius Trazan. Dominus Grimaldus. Dominus Bartoloth. Petrus Abbat capellanus de Gradefes. Dominus Fernandus miles. Garsias Uarella. Iohannet. Michael Iohannis. Adam et Iohannes Iohannis de Uega de Castro Fauoz. Iohannes prioris. Petrus Martini. Florentius.

[2.^o col.] Isti fuerunt presentes quando Ysidorus Fernandi misit Martinum de Aralia in possessionem hereditatum ex parte Gundisalui Fernandi: Filii de Petri Mauri de Aller. Petrus Pelagii de Camsecco. Didacus Iohannis de Aller. Rodericus Aluari de Super Scouio. Gundissaluus Petri de Camsecco. Ysidorus Fernandi. Martinus Riesco de Saolle. Rodericus Pelagii de Namu. Stephanus de Namu. Dominicus Petri de Campo. Garsias Somnaz. Petrus Michaelis de Saolle. Iohannes Michaelis de Lodaes presbiter. Dominus Adefonsus et suus germanus de Uanieza.